- trascrizione contro del 23/06/2020 – Registro Particolare 13301, Registro Generale 17481, 

pubblico ufficiale Corte di Appello Salerno - Repertorio 2847/2020 del 04/06/2020, atto 

esecutivo o cautelare - verbale di pignoramento immobili. 

VALORE DI STIMA LOTTO UNO - PREZZO A BASE D’ASTA:     

Valore di stima: € 64.000,00 (Euro sessantaquattromila/00) 

Prezzo base d’asta: € 26.768,88 (Euro ventiseimilasettecentosessantotto/88) 

Ciascun interessato potrà presentare, secondo le modalità di cui in seguito, un’offerta minima di 

acquisto inferiore al prezzo base, purché in misura non eccedente ¼ dello stesso, e quindi non 

inferiore ad € 20.076,66 (Euro ventitsettantasei/66).

[...]

pubblico ufficiale Corte di Appello Salerno - Repertorio 2847/2020 del 04/06/2020, atto 

esecutivo o cautelare - verbale di pignoramento immobili. 

VALORE DI STIMA LOTTO DUE - PREZZO A BASE D’ASTA:     

VALORE DI STIMA: € 20.000,00 (Euro ventimila/00) 

PREZZO BASE D’ASTA: € 8.365,28 (Euro ottomilatrecentosessantacinque/38) 

Ciascun interessato potrà presentare, secondo le modalità di cui in seguito, un’offerta minima di 

acquisto inferiore al prezzo base, purché in misura non eccedente ¼ dello stesso, e quindi non 

inferiore ad € 6.273,96 (seimiladuecentosettantre/26)